ニュースレポート

令和４年７月２５日

報 道 機 関  各 位

生涯学習課 市民会館

タイトル   第６１回赤穂市民文化祭俳句会の作品を募集します

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 第 6１回赤穂市民文化祭俳句会の開催

日   時
◆ 兼題締切  ８月２０日(土) 必着

◆ 俳句会  １０月１１日(火) 席題掲示 午前 9時 30分頃

              出句   午後１時 30分

場所・住所 赤穂市民会館 赤穂市加里屋中洲３丁目５５番地

第 6１回赤穂市民文化祭 俳句会作品募集

●兼  題  四季を通じて雑詠 出句数 ５句以内

●応募資格  市内に在住または在勤・在学の人

●出句締切  8月 20日（土）必着

●出 句 料  1,000円(現金または郵便小為替で）

●出 句 先  所定の応募用紙に住所・氏名を記入の上、

赤穂俳句愛好会（〒678-0211南宮町 3-14 武本敬子 方）

または、市民会館（〒678-0233 加里屋中洲 3-55 ）まで

●俳 句 会  10月１１日(火)13時 30分出句 赤穂市民会館 1階 大会議室

●参 加 費  1,000円

●席  題  俳句会当日 9時 30分頃に句会場に掲示

●選  者  永井由紀子先生（天為同人）

●そ の 他  募集要項は市民会館又は各地区公民館にあります

その他詳しくは、募集要項をご覧ください。

問い合わせ先

部課係名：  教育委員会 生涯学習課 赤穂市中央公民館

担当者名： 河本

電  話： ４３－７４５０     （内線     ）

Ｆ Ａ Ｘ： ４３－８４４０

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市